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Podegrodzie, dn.13.09.2017 r. 

Znak: DIN-ZA.271.1.14.2017 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Dostawa oleju opałowego lekkiego do budynku Urzędu Gminy w 

Podegrodziu oraz do placówek oświatowych z terenu Gminy Podegrodzie w sezonie 

grzewczym 2017/2018” 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na: „Dostawa oleju 

opałowego lekkiego do budynku Urzędu Gminy w Podegrodziu oraz do placówek oświatowych z terenu Gminy 

Podegrodzie w sezonie grzewczym 2017/2018” – Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) 

udziela wyjaśnień: 

 

Proszę o odpowiedz na poniższe pytania: 

1. z którego dnia ( proszę podać datę ) mam przyjąć cenę producenta do obliczenia ceny ofertowej? lub proszę 

wskazać miejsce w specyfikacji gdzie jest podana ta data 

Odpowiedź: 

Stosownie do zapisu specyfikacji - 15.6 lit. a) oraz projekty umów załącznik do specyfikacji 7a, b, c, d, e 

– zapis § 7 ust. 5 i 6  - 14.09.2017 r. 

 

2. czy wadium ma być wpłacone jako osobny przelew na każdą część czy można sumę wszystkich części 

wpłacić jako jeden przelew? 

Odpowiedź: 

Wadium może być wpłacone jedną kwota z zaznaczeniem , których części dotyczy. 

 

3. czy wystarczy sam załącznik nr 4 czy należy jeszcze dołączyć oświadczenie o oddaniu cysterny i 

pracowników do dyspozycji wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Stosownie do zapisu specyfikacji: 

„6.4. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, 

w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (załącznik nr 4).” 

 

4. czy oprócz wypisu z CIDG / KRS firmy oddającej swoje zasoby do dyspozycji wykonawcy należy dołączyć 

jeszcze jakieś inne dokumenty tej firmy? 

Odpowiedź: 

Stosownie do zapisu specyfikacji: 

„6.4. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, 

w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (załącznik nr 4).” 

6.14. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, zobowiązany jest załączyć do 

oferty dokumenty określone w punkcie 6.16 poniżej w odniesieniu do tych podmiotów.” 

 

5. dotyczy załącznik nr 5 - proszę o wyjaśnienie tekstu:  
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"Jeżeli Wykonawca w kolumnie 4 wskazał, że będzie korzystał z usług osoby udostępnionej przez inny 

podmiot, do oferty musi być załączone pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia tej 

osoby na okres wykonywania zamówienia"   

Problem jest w tym iż tabelka ma tylko 3 kolumny i nie ma w niej  mowy o udostępnieniu pracownika. 

Odpowiedź: 

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską, oczywiście dotyczy kolumny nr 3 oraz dot. dysponuje czy będzie 

dysponował pojazdem stosownie do zapisu pod tabelką w związku z zapisem specyfikacji: 

„6.4. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w 

szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (załącznik nr 4).” 

W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do specyfikacji. 

 

 

Niniejsza wyjaśnienia są  integralną częścią SIWZ. 

 

 

 


